

REKAPITULACE STAVBY

Kód: OUCHLEBY

Stavba: Výstavba chodníku v ul. Průběžná, Chleby - úsek B

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 5. 9. 2019

Zadavatel:

Obec Chleby

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Ondřej Pavelka

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Ondřej Pavelka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 350 274.75

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21.00%	1 350 274.75	283 557.70
snížená	15.00%	0.00	0.00

Cena s DPH

v

CZK

1 633 832.45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

9.8.2021



Datum a podpis:

Razítko

9.8.2021



IPL stavby s.r.o.

IC: 624 17 967

TEL: +420 606 780 650

E-mail: IPLstavby@centrum.cz

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: OUCHLEBY

Stavba: Výstavba chodníku v ul. Průběžná, Chleby - úsek B

Místo: Datum: 5. 9. 2019

Zadavatel: Obec Chleby Projektant: Ing. Ondřej Pavelka

Uchazeč: Zpracovatel: Ing. Ondřej Pavelka

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

2	chodník - úsek B	1 350 274.75	1 633 832.45
3	Vedlejší a ostatní náklady	1 291 474.75	1 562 684.45
		58 800.00	71 148.00

9. 8. 2021



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba chodníku v ul. Průběžná, Chleby - úsek B

Objekt:

2 - chodník - úsek B

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 5. 9. 2019

Zadavatel:

Obec Chleby

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Ondřej Pavelka

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Ondřej Pavelka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 291 474.75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 291 474.75	21.00%	271 209.70
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

1 562 684.45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

9.8.2021



Datum a podpis:



Razítko

9.8.2021

Datum a podpis:



Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba chodníku v ul. Průběžná, Chleby - úsek B

Objekt:

2 - chodník - úsek B

Místo:

Datum: 5. 9. 2019

Zadavatel:

Obec Chleby

Projektant:

Ing. Ondřej

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing. Ondřej
Pavelka

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 291 474.75

HSV - Práce a dodávky HSV

1 291 474.75

1 - Zemní práce	209 653.41
4 - Vodorovné konstrukce	1 185.28
5 - Komunikace pozemní	463 553.62
8 - Trubní vedení	58 031.00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	460 675.18
99 - Přesun hmot	28 571.59
997 - Přesun sutě	69 804.67

9. 9. 2021



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba chodníku v ul. Průběžná, Chleby - úsek B

Objekt:

2 - chodník - úsek B

Místo:

Datum: 5. 9. 2019

Zadavatel: Obec Chleby

Projektant: Ing. Ondřej

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. Ondřej Davelka

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady soupisu celkem

1 291 474.75

D HSV Práce a dodávky HSV

1 291 474.75

D 1 Zemní práce 209 653.41

1	K	111301111	Sejmutí dmu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní	m2	314.860	16.00	5 037.76
VV 486,86-25-44-74-29					314.860		
2	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	29.000	46.00	1 334.00
3	K	113107164	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	98.000	168.00	16 464.00
VV 29+44+25					98.000	0	
4	K	113107183	Odstranění podkladu živичného tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	74.000	170.00	12 580.00
5	K	113107325	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 500 mm strojně pl do 50 m2	m2	44.000	180.00	7 920.00
6	K	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	25.000	420.00	10 500.00
7	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	2.000	36.00	72.00
8	K	119001406	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 500 mm	m	2.000	120.00	240.00
9	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	2.000	59.00	118.00
10	K	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	2.240	106.00	237.44
VV 8,96/4					2.240		
11	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	129.114	146.00	18 850.64
VV "chodník" 197,56*0,3					59.268		
VV "sjezdy a parkovací" (157,3+132-25-25-44-29)*0,42					69.846		
VV Součet					129.114		
12	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	64.557	38.00	2 453.17
VV 129,114/2					64.557		
13	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	8.960	268.00	2 401.28
VV 16*0,7*0,8					8.960		
14	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	4.480	42.00	188.16
VV 8,96/2					4.480		
15	K	162701103	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	136.794	80.00	10 943.52
VV 129,114+6,4+1,28					136.794		
16	K	171101104	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuštěných do 102 % PS	m3	30.000	19.00	570.00
VV 40*1,5*0,5					30.000		
17	M	58344171	šterkodř frakce 0/32	t	55.500	268.00	14 874.00
VV 30*1,85					55.500		

18	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	136.794	22.00	3 009.47
19	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	246.229	90.00	22 160.61
	VV		136,794*1,8		246.229		
20	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1.280	56.00	71.68
	VV		8,96-6,4-1,28		1.280		
21	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	6.400	680.00	4 352.00
	VV		16*0,8*0,5		6.400		
22	M	58337303	Štěrkopísek frakce 0-8	t	11.840	110.00	1 302.40
	VV		6,4*1,85		11.840		
23	K	181151311	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	280.000	28.00	7 840.00
24	K	181301111	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	280.000	110.00	30 800.00
25	M	10364102	zemina vhodná pro terénní úpravy	t	49.000	80.00	3 920.00
	VV		280*0,1*1,75		49.000		
26	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	280.000	26.00	7 280.00
27	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	14.000	156.00	2 184.00
	VV		280/20		14.000		
28	K	181951101	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	280.000	22.00	6 160.00
29	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	540.760	28.00	15 141.28
	VV		486,86+53,9		540.760		
30	K	182201101	Svahování násypů	m2	54.000	12.00	648.00
	VV		18*3		54.000		
D		4	Vodorovné konstrukce				1 185.28
31	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený vykop ze štěrkonisku	m3	1.280	926.00	1 185.28
	VV		16*0,8*0,1		1.280		
D		5	Komunikace pozemní				463 553.62
32	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	486.860	136.00	66 212.96
	VV		"sjezdy" 143*1,1		157.300		
	VV		"parkovací" 120*1,1		132.000		
	VV		"chodník" 179,6*1,1		197.560		
	VV		Součet		486.860		
33	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	53.900	168.00	9 055.20
	VV		"silnice" 49*1,1		53.900		
34	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	276.150	198.00	54 677.70
	VV		"sjezdy" 143*1,05		150.150		
	VV		"parkovací" 120*1,05		126.000		
	VV		Součet		276.150		
35	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	49.000	350.00	17 150.00
	VV		"silnice" 49		49.000		
36	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	51.450	475.00	24 438.75
	VV		"silnice" 49*1,05		51.450		
37	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	49.000	25.00	1 225.00
	VV		"silnice" 49		49.000		
38	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	49.000	32.00	1 568.00
	VV		"silnice" 49		49.000		
39	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	49.000	250.00	12 250.00
	VV		"silnice" 49		49.000		

40	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	179.600	230.00	41 308.00
	VV		"chodník" 179+0,6		179.600		
41	M	592451100	dlažba betonová 20x10x6 cm šedá	m2	180.790	258.00	46 643.82
	P		Poznámka k položce: _x000d_ spotřeba: 50 kus/m2				
	VV		179*1,01		180.790		
42	M	592451190	dlažba betonová pro nevidomé 20x10x6 cm černá	m2	0.606	488.00	295.73
	P		Poznámka k položce: _x000d_ spotřeba: 50 kus/m2				
	VV		0,6*1,01		0.606		
43	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	0.600	19.00	11.40
44	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	143.000	250.00	35 750.00
	VV		"sjezdy" 130+13		143.000		
45	M	592450990	dlažba betonová 20x16,5x8 cm hnědá	m2	131.300	440.00	57 772.00
	P		Poznámka k položce: _x000d_ spotřeba: 50 kus/m2				
	VV		130*1,01		131.300		
46	M	592451200	dlažba betonová pro nevidomé 20x10x8 cm černá	m2	13.130	662.00	8 692.06
	P		Poznámka k položce: _x000d_ spotřeba: 50 kus/m2				
	VV		13*1,01		13.130		
47	K	596212214	Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A	m2	13.000	19.00	247.00
48	K	596412212	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm do 300 m2	m2	120.000	266.00	31 920.00
	VV		"parkovací" 120		120.000		
49	M	59245004	dlažba zátravnová 24x17x8 cm betonová šedá	m2	121.200	380.00	46 056.00
	VV		"parkovací" 120*1,01		121.200		
50	K	599432111	Výplnění spár dlažby z lomového kamene drobným kamenivem	m2	120.000	69.00	8 280.00
	VV		120		120.000		
D 8 Trubní vedení							58 031.00
51	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	16.000	56.00	896.00
52	M	28611167	trubka kanalizační PVC DN 200x1000 mm SN 8	m	11.000	211.00	2 321.00
53	M	28611169	trubka kanalizační PVC DN 200x5000 mm SN 8	m	5.000	196.00	980.00
54	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	3.000	68.00	204.00
55	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 150x45°	kus	3.000	72.00	216.00
56	K	877350310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	3.000	68.00	204.00
57	M	28611366	koleno kanalizace PVC KG 200x45°	kus	3.000	89.00	267.00
58	K	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	1.000	68.00	68.00
59	M	28611508	redukce kanalizační PVC 200/160	kus	1.000	115.00	115.00
60	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	1.000	22 000.00	22 000.00
61	M	59224061	dno betonové šachtové kulaté DN 1000 x 600, 100 x 75 x 15 cm	kus	1.000	0.00	0.00
62	M	59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	1.000	0.00	0.00

63	M	59224075	deska betonová zákrytová k ukončení šachet 1000/625x200 mm	kus	1.000	0.00	0.00
64	K	894811261	Revizní šachta z PVC typ pravý/přímý/levý, DN 400/200 tlak 40 t hl od 910 do 1280 mm	kus	1.000	5 620.00	5 620.00
65	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1.000	5 600.00	5 600.00
66	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	1.000	0.00	0.00
67	M	59223854	skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	1.000	0.00	0.00
68	M	59223866	skruž pro uliční vpust' přechodová betonová 450-270x295x50mm	kus	1.000	0.00	0.00
69	M	59223864	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm	kus	1.000	0.00	0.00
70	M	59223870	koš nízký pro uliční vpust' žárově Pz plech pro rám 500/300mm	kus	1.000	0.00	0.00
71	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1.000	4 400.00	4 400.00
72	M	PFG.0000160	poklop šachtový D1 /betonová výplň+ litina/ D 400 - BEGU, s odvětráním	kus	1.000	0.00	0.00
73	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1.000	3 940.00	3 940.00
74	M	55242322	mříž D 400 - plochá 300x500mm	kus	1.000	0.00	0.00
75	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	8.000	1 400.00	11 200.00

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

460 675.18

76	K	914111119	Přemístění stávající svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 vč. sloupku a patky -	kus	2.000	1 800.00	3 600.00
77	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	13.000	480.00	6 240.00
78	M	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	1.313	360.00	472.68
VV		1,3*1,01		1.313			
79	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2.000	188.00	376.00
80	M	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm přírodní	kus	2.020	110.00	222.20
VV		2*1,01		2.020			
81	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	385.000	148.00	56 980.00
VV		160+225		385.000			
82	M	592174160	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	161.600	98.00	15 836.80
VV		160*1,01		161.600			
83	M	592173030	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 6/20 50x5x20 cm	kus	454.500	55.00	24 997.50
VV		225*2*1,01		454.500			
84	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu min C20/25 XF1	m3	20.325	2 880.00	58 536.00
VV		110*0,055+160*0,04+225*0,035		20.325			
85	K	919441211	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 200 až 500 - úhel propustku 45 st.	kus	2.000	4 990.00	9 980.00
86	K	919732211	Styčná spára napojení nového živice povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	119.000	110.00	13 090.00
87	K	919735113	Řezání stávajícího živice povrchu hl do 150 mm	m	119.000	130.00	15 470.00
88	K	935113199	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu šířky do 200 mm	m	110.000	1 100.00	121 000.00
89	M	59221012	celopolymerbetonový žlab monoblock PD150V 1000x200x270 mm	kus	108.000	992.00	107 136.00
90	M	59221013	celopolymerbetonový žlab monoblock PD150V revizní díl 500x200x280 mm	kus	4.000	1 342.00	5 368.00
91	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,3 m3/m	m	18.000	290.00	5 220.00

92	K	990954101	Uložení kabelů (CETIN, ČEZ, popř. VO) do chrániček dle pokynů jejich správců - bude řešeno v rámci stavby dle skutečnosti	m	35.000	290.00	10 150.00
93	K	990954102	Přemístění stávajícího stožáru osvětlení mimo trasu chodníku a podélného stání	ks	1.000	6 000.00	6 000.00
D 99 Přesun hmot							28 571.59
94	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	107.412	266.00	28 571.59
D 997 Přesun sutě							69 804.67
95	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	89.840	99.00	8 894.16
	VV		56,84+33		89.840		
96	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	628.880	14.00	8 804.32
	VV		89,84*7		628.880		
97	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	38.904	109.00	4 240.54
	VV		7,395+8,125+23,384		38.904		
98	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	272.328	16.00	4 357.25
	VV		38.904*7		272.328		
99	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	15.520	250.00	3 880.00
	VV		7,395+8,125		15.520		
100	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	23.384	350.00	8 184.40
	VV		23,384		23.384		
101	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	89.840	350.00	31 444.00
	VV		56,84+33		89.840		

9. 8. 2021



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba chodníku v ul. Průběžná, Chleby - úsek B

Objekt:

3 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 5. 9. 2019

Zadavatel:

Obec Chleby

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Ondřej Pavelka

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Ondřej Pavelka

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

58 800.00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	58 800.00	21.00%	12 348.00
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

71 148.00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

9. 8. 2021



Datum a podpis:

Razítko

9. 8. 2021



IPL stavby s.r.o.

IČ: 624 17 967

DI: +420 606 760 650

e-mail: IPLstavby@cedrum.cz

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba chodníku v ul. Průběžná, Chleby - úsek B

Objekt:

3 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 5. 9. 2019

Zadavatel: Obec Chleby

Projektant: Ing. Ondřej

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. Ondřej

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	58 800.00
---------------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	58 800.00
---------------------------	-----------

OST - VRN	58 800.00
-----------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba chodníku v ul. Průběžná, Chleby - úsek B

Objekt:

3 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 5. 9. 2019

Zadavatel: Obec Chleby

Projektant: Ing. Ondřej

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. Ondřej

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady soupisu celkem

58 800.00

D HSV Práce a dodávky HSV

58 800.00

D OST VRN

58 800.00

1	K	99911	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1.000	5 000.00	5 000.00
2	K	99921	Přechodné dopravní opatření - DIO během výstavby	kpl	1.000	22 000.00	22 000.00
3	K	99931	Zařízení staveniště	kpl	1.000	5 000.00	5 000.00
4	K	99941	Geodetické práce - před zahájením stavby	kpl	1.000	5 000.00	5 000.00
5	K	99942	Geodetické práce - v průběhu stavby	kpl	1.000	11 000.00	11 000.00
6	K	99943	Geodetické práce - po dokončení - geodetická dokumentace skutečného provedení, geodetické zaměření	kpl	1.000	3 500.00	3 500.00
7	K	99951	Zkoušky hutnění pláně - statická zkouška	ks	2.000	3 000.00	6 000.00
8	K	99961	Zajištění všech zkoušek a dokladů k řádnému předání stavby	kpl	1.000	0.00	0.00
9	K	99963	Poplatky za dočasné zábory ploch, správní poplatky atd	kpl	1.000	0.00	0.00
10	K	99971	Fotodokumentace vč. zprávy o průběhu provádění díla	kpl	1.000	300.00	300.00
11	K	99981	Dokumentace skutečného provedení díla	kpl	1.000	1 000.00	1 000.00

9.9.2021

Miroslav



Příloha č. 4

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL a DÍLČÍ PROTOKOL o předání díla objednateli
K FAKTUŘE č.

OBDOBÍ :

Smlouva o dílo (SOD) č..... ze dne

Dodatek k SOD č..... ze dne

Objednávka č. ze dne

Objednatel:

.....

sídlem:

IČO :..... / DIČ:

zastoupen:,

Zhotovitel:

.....

sídlem:

IČO :..... / DIČ:

zastoupen:,

Dílo (objekt):

.....

Termín dokončení dle SOD (objednávky) :

Celková cena díla: - dle SOD č. činí částku:,- Kč (bez DPH)

- vč. dodatku č. činí částku:,- Kč (bez DPH)

- dle objednávky č. činí částku:,- Kč (bez DPH)

Finanční prostředky investované v rámci realizace díla:	čerpání do konce předchozího období	ve sledovaném období	od zahájení vč. sledovaného období
dle SOD (v Kč bez DPH)			
dle DODATKU č. (v Kč bez DPH)			
DPH ... %			
CELKEM vč. DPH			

OBJEDNÁVKA č. (v Kč bez DPH)			
DPH ... %			
CELKEM vč. DPH			

Předpokládaný finanční rozsah díla zbývajících do ukončení realizace:		Kč bez DPH
PŘÍLOHA K FAKTUŘE:	vzájemně odsouhlasený Soupis provedených prací	

Převzatá část díla objednatelem se dále předává zpět do správy zhotoviteli se všemi závazky vyplývajících z uzavřené SOD, a to za účelem řádného dokončení předmětu díla, vyplývajících z příslušné SOD, dodatku nebo objednávky.

Dne :

Za objednatele:

Za zhotovitele:



Veřejná zakázka:

„Výstavba chodníku v ul. Průběžná, Chleby“

Příloha č. 5

ZÁPIS O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA NEBO JEHO ČÁSTI

Smlouva o dílo (SOD) č..... ze dne

Dodatek k SOD č..... ze dne

Objednávka č. ze dne

Objednatel:

.....

sídlem:

IČO :..... / DIČ:

zastoupen:,

Zhotovitel:

.....

sídlem:

IČO :..... / DIČ:

zastoupen:,

Dílo (objekt):

.....

Předmět plnění (stručný popis):

.....

.....

Termín dokončení: dle SOD (objednávky):, skutečný termín dokončení díla:.....

Po prohlídce provedených stavebních prací objednatel dílo od zhotovitele přebírá:

- s těmito závadami:.....

.....

.....

Předané dokumenty dle ISO (či jiné certifikáty):

.....

Penále dle podmínek SOD (objednávky): Kč

Dohoda o slevě z ceny díla: Kč

Termín odstranění závad:

.....

Délka záruky:měsíců.

Záruční doba do:

Poznámka :

.....

Dne : __.__.____

Za objednatele:

Za zhotovitele:

TDS:

